CAJAS FUERTES
CAJAS FUERTES PARA HOGAR Y OFICINA CAJAS FUERTES DE
SOBREPONER
Cód. 10926 CAJA FUERTE VISION
20
DATOS DEL PRODUCTO
Cajas fuertes de sobreponer para hogar.
Puerta de 4 mm de espesor.
Cuerpo de 1,5 mm de espesor.
Color negro.
Dispone de dos bulones de 20 mm de diámetro a un
lado.
Cerradura de tres llaves de puntos triangulares +
teclado.
Dispone de cerradura de emergencia.
Con auditoría de las últimas 58 aperturas.
CARACTERÍSTICAS
CAJAS FUERTES
CAJAS FUERTES PARA HOGAR Y
OFICINA
CAJAS FUERTES DE
SOBREPONER
Cód. 10926 CAJA FUERTE VISION
20
EAN Mod.
Alto exterior
(mm)
Ancho exterior
(mm)
Fondo exterior
(mm)
Alto interior
(mm)
Ancho interior
(mm)
Fondo interior
(mm)
L. Kg.
8421461109262 VISION-20 200 310 200 190 300 140 8 6
CÓD. 10926
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Espesor puerta (mm) 4
Espesor cuerpo (mm) 1,5
Sistema de cierre Mecánico y electrónico
Bulones 2 x Ø20 mm
Iluminación interior LEDs de bajo consumo
Orificios para anclajes 2 pared / x 2 suelo - Ø6 mm
Color Negro
Cerradura: 3 llaves de puntos triangulares + teclado. Dispone de cerradura de emergencia
Teclado digital + pomo: 1 Código de Uso de 1 a 8 dígitos, 1 Código de Emergencia de 1 a 8 dígitos
Alimentación: 4 pilas AA de 1,5V incluidas. Aviso de pilas bajas
Registro de las últimas 58 aperturas
CAJAS FUERTES
CAJAS FUERTES PARA HOGAR Y
OFICINA
CAJAS FUERTES DE
SOBREPONER
Cód. 10926 CAJA FUERTE VISION
20
ACCESORIOS
CÓD. DESCRIPCIÓN.
70701 LLAVE EN BRUTO TUBULAR DE EMERGENCIA CAJA FUERTE SH, PROMO, PIXEL,TECNA Y
SECURE (10 UNIDADES)